– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Acme International Holdings Limited
益 美 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1870）

自願性公告
關於本集團新能源業務的最新進展

本公告乃由益美國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願刊發。

本公告旨在讓本公司股東（「股東」）及潛在投資者了解本集團的最新業務發展。

氫能項目代理協議

本公司謹此宣佈，本集團的全資附屬公司綠色環球發展有限公司（「綠色環球」）已
於2023年5月18日與四川亞聯氫能科技股份有限公司（「四川亞聯氫能」）（一間於
中國註冊成立的公司）簽訂代理協議（「代理協議」），在全球市場代理製氫設備的
營銷和銷售，提供與氫解決方案相關的諮詢和諮詢服務，包括但不限於天然氣、水
蒸氣重置製氫、甲醇重置製氫、水電解製氫和加氫站。

據董事會經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，四川亞聯氫能及其相關最
終實益擁有人為獨立於本公司及關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券
上市規則）的第三方。

本公司相信，此乃本集團進一步擴展其新能源業務營運及多元化的重要基石，從
而擴大本集團的收入來源，並符合本公司及其股東的整體利益。

– 2 –

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

益美國際控股有限公司

主席兼執行董事

關錦添

香港，2023年5月19日

於本公告日期，董事會由七名成員組成，其中關錦添先生、葉永聖先生、高書方先
生及梁五妹女士為本公司執行董事；以及劉智鵬議員，銅紫荊星章，太平紳士、錢偉強
先生及巫麗蘭教授為本公司獨立非執行董事。